
 
 

Area Didattica, Orientamento e Servizi agli Studenti  

Ufficio orientamento e servizi agli studenti  
Via Arborea, n. 40/b – 07100 Sassari 
 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO D. R. rep. n. 3697, prot. n. 128099 del 06/10/2021, con il quale è stato emanato il  
“Bando per l’erogazione di contributi per le spese di locazione abitativa sostenute 
dagli studenti universitari fuori sede”; 

 
VISTO l’art. 2 del Decreto Interministeriale MUR-MEF del 30 luglio 2021, prot. 1013, in 

cui è previsto che le istanze presentate devono essere esaminare dagli Atenei che 
invieranno al MUR, entro 30 giorni dalla scadenza del bando, l’elenco degli 
studenti aventi diritto 

 
CONSIDERATO  che nell’art. 5 del Bando è previsto che “Le istanze pervenute saranno esaminate 

da una Commissione nominata con decreto del Direttore generale”;  
 
RITENUTA  la necessità di nominare la commissione giudicatrice della selezione sopra citata; 
 

D E C R E T A 

 

la Commissione esaminatrice delle istanze presentate dagli studenti nell’ambito del  “Bando per 
l’erogazione di contributi per le spese di locazione abitativa sostenute dagli studenti universitari fuori 
sede” è così composta: 

 

- Dott.ssa Giovanna Maria MELONI (Presidente)  

- Dott.ssa Anna MASTINO (Componente);  

- Sig. Letizia STOCCORO (Componente).  
 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

Prof. Marco BRESCHI 

 
 




		2021-11-08T13:59:17+0100
	Breschi Marco




